
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 21 декабря 2011 г. N 1075 
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ 
В НЕКОТОРЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 
В соответствии с Федеральным законом "О социальных гарантиях сотрудникам органов 

внутренних дел Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации" Правительство Российской Федерации постановляет: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Постановления Правительства 
Российской Федерации. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2012 г., а пункт 2 изменений, 
утвержденных настоящим Постановлением, в отношении лиц, указанных в части 2 статьи 20 
Федерального закона "О социальных гарантиях сотрудникам органов внутренних дел Российской 
Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", - 
с 1 января 2013 г. 

 
Председатель Правительства 

Российской Федерации 
В.ПУТИН 

consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA68ED02E7CA07E37F5FE48414B89A6DCEE8091A803586092V2F3F
consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA68ED62B7FAF7E37F5FE48414B89A6DCEE8091A803586294V2F3F
consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA68ED62B7FAF7E37F5FE48414B89A6DCEE8091A803586296V2F8F
consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA68ED02E7CA07E37F5FE48414B89A6DCEE8091A803586092V2F3F


 
Утверждены 

Постановлением Правительства 
Российской Федерации 

от 21 декабря 2011 г. N 1075 
 

ИЗМЕНЕНИЯ, 
КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 
1. В Постановлении Правительства Российской Федерации от 2 августа 2005 г. N 475 "О предоставлении членам семей погибших (умерших) 

военнослужащих и сотрудников некоторых федеральных органов исполнительной власти компенсационных выплат в связи с расходами по оплате 
жилых помещений, коммунальных и других видов услуг" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, N 32, ст. 3316): 

а) преамбулу после слов "федеральных законов "О статусе военнослужащих" дополнить словами ", "О социальных гарантиях сотрудникам органов 
внутренних дел Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"; 

б) в Правилах предоставления членам семей погибших (умерших) военнослужащих и сотрудников некоторых федеральных органов 
исполнительной власти компенсационных выплат в связи с расходами по оплате жилых помещений, коммунальных и других видов услуг, утвержденных 
указанным Постановлением: 

в пункте 1 после слов "пунктом 4 статьи 24 Федерального закона "О статусе военнослужащих" дополнить словами ", пунктами 1 - 3 и 5 части 1 
статьи 10 Федерального закона "О социальных гарантиях сотрудникам органов внутренних дел Российской Федерации и внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации"; 

в пункте 7 слова "согласно приложениям N 1 или 2" заменить словами "согласно приложениям N 1, 2 или 3"; 
дополнить приложением N 3 следующего содержания: 
 

"Приложение N 3 
к Правилам предоставления 

членам семей погибших (умерших) 
военнослужащих и сотрудников 

некоторых федеральных органов 
исполнительной власти 

компенсационных выплат в связи 
с расходами по оплате жилых 

помещений, коммунальных 
и других видов услуг 

consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA08BD42A78A3233DFDA74443V4FCF
consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA08BD42A78A3233DFDA744434C86F9CBE9C99DA9035862V9F0F
consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA08BD42A78A3233DFDA744434C86F9CBE9C99DA9035863V9F3F
consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA08BD42A78A3233DFDA744434C86F9CBE9C99DA9035863V9FCF
consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA68ED02E7CA07E37F5FE48414B89A6DCEE8091A803586391V2FBF
consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA68ED02E7CA07E37F5FE48414B89A6DCEE8091A803586391V2F9F
consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA68ED02E7CA07E37F5FE48414B89A6DCEE8091A803586391V2FFF
consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA68ED02E7CA07E37F5FE48414B89A6DCEE8091A803586391V2FFF
consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA08BD42A78A3233DFDA744434C86F9CBE9C99DA9035861V9F1F
consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA08BD42A78A3233DFDA744434C86F9CBE9C99DA9035863V9F3F


 
(Корешок) 

 
                     СПРАВКА                     │                     СПРАВКА 

   о праве на получение компенсационных выплат   │   о праве на получение компенсационных выплат 

      в связи с расходами по оплате жилого       │      в связи с расходами по оплате жилого 

  помещения, коммунальных и других видов услуг   │  помещения, коммунальных и других видов услуг 

   в соответствии с пунктами 1 - 3 и пунктом 5   │   в соответствии с пунктами 1 - 3 и пунктом 5 

      части 1 статьи 10 Федерального закона      │      части 1 статьи 10 Федерального закона 

   "О социальных гарантиях сотрудникам органов   │   "О социальных гарантиях сотрудникам органов 

 внутренних дел Российской Федерации и внесении  │       внутренних дел Российской Федерации 

   изменений в отдельные законодательные акты    │и внесении изменений в отдельные законодательные 

              Российской Федерации"              │           акты Российской Федерации" 

                                                 │ 

     серия _______________ N _______________     │     серия _______________ N _______________ 

                                                 │ 

_________________________________________________│_________________________________________________ 

(наименование уполномоченного органа федерального│(наименование уполномоченного органа федерального 

          органа исполнительной власти,          │          органа исполнительной власти, 

_________________________________________________│_________________________________________________ 

     выдавшего справку, его почтовый адрес)      │     выдавшего справку, его почтовый адрес) 

выдана справка __________________________________│выдана справка __________________________________ 

                (фамилия, имя, отчество, степень │                (фамилия, имя, отчество, степень 

                   родства с погибшим (умершим)  │                   родства с погибшим (умершим) 

                           сотрудником)          │                           сотрудником) 

погибшего (умершего) сотрудника  _______________,│погибшего (умершего) сотрудника  _______________, 

                                  (фамилия, имя, │                                  (фамилия, имя, 

                                     отчество)   │                                     отчество) 

проживающему(ей) по адресу ______________________│проживающему(ей) по адресу ______________________ 

_________________________________________________│________________________________________________, 

в  том,  что  он  (она) имеет право на  получение│в  том,  что  он  (она) имеет право на  получение 

компенсационных  выплат  в  связи  с расходами по│компенсационных  выплат  в  связи  с расходами по 

оплате  жилого  помещения,  коммунальных и других│оплате  жилого  помещения,  коммунальных и других 

видов  услуг  в  соответствии  с пунктами 1 - 3 и│видов  услуг  в  соответствии  с пунктами 1 - 3 и 

пунктом  5  части 1 статьи 10 Федерального закона│пунктом  5  части 1 статьи 10 Федерального закона 

от 19 июля 2011 г. N 247-ФЗ                      │от 19 июля 2011 г. N 247-ФЗ 

                                                 │ 

с "__" ____________ 20__ г.                      │с "__" ____________ 20__ г. 

          (дата)                                 │          (дата) 

                                                 │ 

consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA68ED02E7CA07E37F5FE48414B89A6DCEE8091A803586391V2FBF
consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA68ED02E7CA07E37F5FE48414B89A6DCEE8091A803586391V2F9F
consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA68ED02E7CA07E37F5FE48414B89A6DCEE8091A803586391V2FFF
consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA68ED02E7CA07E37F5FE48414B89A6DCEE8091A803586391V2FBF
consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA68ED02E7CA07E37F5FE48414B89A6DCEE8091A803586391V2F9F
consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA68ED02E7CA07E37F5FE48414B89A6DCEE8091A803586391V2FFF
consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA68ED02E7CA07E37F5FE48414B89A6DCEE8091A803586391V2FBF
consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA68ED02E7CA07E37F5FE48414B89A6DCEE8091A803586391V2F9F
consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA68ED02E7CA07E37F5FE48414B89A6DCEE8091A803586391V2FBF
consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA68ED02E7CA07E37F5FE48414B89A6DCEE8091A803586391V2F9F
consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA68ED02E7CA07E37F5FE48414B89A6DCEE8091A803586391V2FFF
consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA68ED02E7CA07E37F5FE48414B89A6DCEE8091A803586391V2FFF


Начальник _____________ _________________________│Справка выдана для представления в ______________ 

            (подпись)    (фамилия, имя, отчество)│                                    (наименование 

                                                 │_________________________________________________ 

"__" ____________ 20__ г.                        │      уполномоченного органа, который будет 

        (дата)                                   │производить регистрацию и расчет компенсационных 

М.П.                                             │                      выплат) 

                                                 │Начальник _____________ _________________________ 

Справку получил(а) ___________ __________________│            (подпись)    (фамилия, имя, отчество) 

                    (подпись)    (фамилия, имя,  │ 

                                    отчество)    │"__" ____________ 20__ г. 

                                                 │        (дата) 

"__" ____________ 20__ г.                        │ 

        (дата)                                   │М.П.". 

 



 
 

Пункт 2 изменений вступает в силу с 1 января 2013 года в отношении лиц, указанных в части 
2 статьи 20 Федерального закона "О социальных гарантиях сотрудникам органов внутренних дел 
Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации" (пункт 2 данного документа). 
 

2. В Постановлении Правительства Российской Федерации от 27 мая 2006 г. N 313 "Об 
утверждении Правил обеспечения проведения ремонта индивидуальных жилых домов, 
принадлежащих членам семей военнослужащих, потерявшим кормильца" (Собрание 
законодательства Российской Федерации, 2006, N 23, ст. 2505; 2008, N 23, ст. 2713): 

а) наименование после слов "членам семей военнослужащих" дополнить словами "и 
сотрудников органов внутренних дел Российской Федерации"; 

б) преамбулу изложить в следующей редакции: 
"Во исполнение пункта 2 статьи 24 Федерального закона "О статусе военнослужащих" и 

пункта 4 части 1 статьи 10 Федерального закона "О социальных гарантиях сотрудникам органов 
внутренних дел Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации" Правительство Российской Федерации постановляет:"; 

в) пункт 1 и абзац второй пункта 2 после слов "членам семей военнослужащих" дополнить 
словами "и сотрудников органов внутренних дел Российской Федерации"; 

г) в Правилах обеспечения проведения ремонта индивидуальных жилых домов, 
принадлежащих членам семей военнослужащих, потерявшим кормильца, утвержденных 
указанным Постановлением: 

наименование после слов "членам семей военнослужащих" дополнить словами "и 
сотрудников органов внутренних дел Российской Федерации"; 

пункт 1 после слов "членам семей военнослужащих" дополнить словами "и сотрудников 
органов внутренних дел Российской Федерации (далее - военнослужащие)"; 

пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания: 
"члены семей сотрудников органов внутренних дел Российской Федерации, погибших 

(умерших) вследствие увечья или иного повреждения здоровья, полученных в связи с 
выполнением служебных обязанностей, либо вследствие заболевания, полученного в период 
прохождения службы в органах внутренних дел."; 

в пункте 8: 
подпункт "а" после слов "согласно приложению N 1" дополнить словами "или 3"; 
подпункт "г" после слов "согласно приложению N 2" дополнить словами "или 4"; 
нумерационные заголовки приложений N 1 и 2 к указанным Правилам после слов "членам 

семей военнослужащих" дополнить словами "и сотрудников органов внутренних дел Российской 
Федерации"; 

дополнить приложениями N 3 и 4 следующего содержания: 
 

"Приложение N 3 
к Правилам обеспечения проведения 

ремонта индивидуальных жилых 
домов, принадлежащих членам 

семей военнослужащих 
и сотрудников органов внутренних 

дел Российской Федерации, 
потерявшим кормильца 

 
                            ЗАЯВЛЕНИЕ 

             о выплате средств на проведение ремонта 

                   индивидуального жилого дома 

 

                               В орган социальной защиты населения 

                               ___________________________________ 

                               от гражданина(ки) _________________ 

                                                     (ф.и.о.) 

consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA68ED62B7FAF7E37F5FE48414B89A6DCEE8091A803586294V2FCF
consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA08BD7237AA3233DFDA74443V4FCF
consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA08BD7237AA3233DFDA744434C86F9CBE9C99DA9035862V9F7F
consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA08BD7237AA3233DFDA744434C86F9CBE9C99DA9035862V9F0F
consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA68ED3227DA07E37F5FE48414B89A6DCEE8091A80358619DV2FFF
consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA68ED02E7CA07E37F5FE48414B89A6DCEE8091A803586391V2FEF
consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA08BD7237AA3233DFDA744434C86F9CBE9C99DA9035862V9F1F
consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA08BD7237AA3233DFDA744434C86F9CBE9C99DA9035862V9F3F
consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA08BD7237AA3233DFDA744434C86F9CBE9C99DA9035863V9F6F
consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA08BD7237AA3233DFDA744434C86F9CBE9C99DA9035863V9F6F
consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA08BD7237AA3233DFDA744434C86F9CBE9C99DA9035863V9F0F
consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA08BD7237AA3233DFDA744434C86F9CBE9C99DA9035863V9F2F
consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA08BD7237AA3233DFDA744434C86F9CBE9C99DA9035866V9F5F
consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA08BD7237AA3233DFDA744434C86F9CBE9C99DA9035866V9F6F
consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA08BD7237AA3233DFDA744434C86F9CBE9C99DA9035866V9F1F
consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA08BD7237AA3233DFDA744434C86F9CBE9C99DA9035865V9F3F
consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA08BD7237AA3233DFDA744434C86F9CBE9C99DA903586AV9FCF
consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA08BD7237AA3233DFDA744434C86F9CBE9C99DA9035863V9F6F


                               __________________________________, 

                               проживающего(ей) по адресу: _______ 

                               __________________________________, 

                               ___________________________________ 

                               (данные документа, удостоверяющего 

                               ___________________________________ 

                                       личность заявителя, 

                               ___________________________________ 

                                серия, номер, кем и когда выдан) 

 

    Прошу  выплатить  мне  как члену семьи сотрудника, потерявшему 

кормильца,   в   соответствии  с  пунктом  4  части  1  статьи  10 

Федерального  закона  "О  социальных гарантиях сотрудникам органов 

внутренних   дел  Российской  Федерации  и  внесении  изменений  в 

отдельные    законодательные    акты   Российской   Федерации"   и 

Постановлением  Правительства  Российской Федерации от 27 мая 2006 

г.  N  313  "Об  утверждении Правил обеспечения проведения ремонта 

индивидуальных    жилых    домов,   принадлежащих   членам   семей 

военнослужащих  и  сотрудников  органов  внутренних дел Российской 

Федерации,  потерявшим  кормильца"  средства на проведение ремонта 

принадлежащего мне индивидуального жилого дома по адресу: 

__________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________. 

    С  Федеральным  законом  "О  социальных  гарантиях сотрудникам 

органов внутренних дел Российской Федерации и внесении изменений в 

отдельные  законодательные  акты Российской Федерации" и Правилами 

обеспечения   проведения   ремонта   индивидуальных  жилых  домов, 

принадлежащих  членам  семей  военнослужащих и сотрудников органов 

внутренних   дел   Российской   Федерации,  потерявшим  кормильца, 

утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 

27   мая  2006  г.  N  313,  ознакомлен(а)  и  обязуюсь  соблюдать 

установленные требования. 

    Подтверждаю,   что   сведения,   сообщенные   мной   и   всеми 

нижеподписавшимися  членами  семьи,  в настоящем заявлении точны и 

исчерпывающи. 

    Денежные средства прошу перечислить __________________________ 

                                          (указываются банковские 

                                              реквизиты счета 

_________________________________________________________________. 

 в Сберегательном банке Российской Федерации или почтовый адрес) 

    Состав  семьи  (заполняется  на  каждого члена семьи, имеющего 

право  на  получение средств на проведение ремонта индивидуального 

жилого  дома,  принадлежащего  членам семьи сотрудника, потерявшим 

кормильца): 

1) _______________________________ _______________________________ 

         (степень родства)                    (ф.и.о.) 

Документ, удостоверяющий личность ________________________________ 

серия _______________________________ N __________________________ 

выдан ____________________________________________________________ 

                          (кем и когда выдан) 

Проживает по адресу: _____________________________________________ 

 

_______________________               ____________________________ 

        (дата)                            (подпись члена семьи) 

 

2) ______________________________ ________________________________ 

          (степень родства)                  (ф.и.о.) 

Документ, удостоверяющий личность ________________________________ 

серия _______________________________ N __________________________ 

выдан ____________________________________________________________ 

                           (кем и когда выдан) 

Проживает по адресу: _____________________________________________ 

 

_______________________               ____________________________ 

consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA68ED02E7CA07E37F5FE48414B89A6DCEE8091A803586391V2FEF
consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA68ED02E7CA07E37F5FE48414BV8F9F


        (дата)                            (подпись члена семьи) 

 

3) ______________________________ ________________________________ 

         (степень родства)                    (ф.и.о.) 

Документ, удостоверяющий личность ________________________________ 

серия ______________________________ N ___________________________ 

выдан ____________________________________________________________ 

                          (кем и когда выдан) 

Проживает по адресу: _____________________________________________ 

 

__________________                     ___________________________ 

      (дата)                              (подпись члена семьи) 

 

__________________                     ___________________________ 

      (дата)                               (подпись заявителя) 



 

Приложение N 4 
к Правилам обеспечения проведения 

ремонта индивидуальных жилых 
домов, принадлежащих членам 

семей военнослужащих 
и сотрудников органов внутренних 

дел Российской Федерации, 
потерявшим кормильца 

 
(Корешок) 
 
                     СПРАВКА                    │                     СПРАВКА 

    о праве на получение средств федерального   │    о праве на получение средств федерального 

  бюджета на проведение ремонта индивидуального │  бюджета на проведение ремонта индивидуального 

    жилого дома, принадлежащего членам семьи    │    жилого дома, принадлежащего членам семьи 

        сотрудника органов внутренних дел       │        сотрудника органов внутренних дел 

   Российской Федерации, потерявшим кормильца   │   Российской Федерации, потерявшим кормильца 

        серия ___________ N ____________        │        серия __________ N _____________ 

                                                │ 

________________________________________________│_________________________________________________ 

      (наименование уполномоченного органа      │      (наименование уполномоченного органа 

   федерального органа исполнительной власти,   │   федерального органа исполнительной власти, 

________________________________________________│_________________________________________________ 

     выдавшего справку, его почтовый адрес)     │     выдавшего справку, его почтовый адрес) 

выдана справка _________________________________│выдана справка __________________________________ 

               (фамилия, имя, отчество, степень │                (фамилия, имя, отчество, степень 

                 родства с погибшим (умершим))  │                  родства с погибшим (умершим)) 

погибшего (умершего) сотрудника _______________,│погибшего (умершего) сотрудника  _______________, 

                                   (ненужное    │                                   (ненужное 

                                   зачеркнуть)  │                                   зачеркнуть) 

проживающему(ей) по адресу _____________________│проживающему(ей) по адресу ______________________ 

_______________________________________________,│________________________________________________, 

в  том,  что  он  (она) имеет право на получение│в  том,  что  он  (она) имеет право на  получение 

средств   федерального   бюджета   на проведение│средств   федерального   бюджета   на  проведение 

ремонта      индивидуального     жилого    дома,│ремонта      индивидуального     жилого     дома, 

принадлежащего     членам    семьи   сотрудника,│принадлежащего     членам    семьи    сотрудника, 

потерявшим кормильца, в соответствии с пунктом 4│потерявшим  кормильца, в соответствии с пунктом 4 

части   1  статьи   10  Федерального  закона  "О│части   1   статьи   10  Федерального  закона  "О 

consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA68ED02E7CA07E37F5FE48414B89A6DCEE8091A803586391V2FEF
consultantplus://offline/ref=1005FE927C06704EB7F5BE8E9E10CA4FA68ED02E7CA07E37F5FE48414B89A6DCEE8091A803586391V2FEF


социальных   гарантиях    сотрудникам    органов│социальных    гарантиях    сотрудникам    органов 

внутренних дел  Российской  Федерации и внесении│внутренних  дел  Российской  Федерации и внесении 

изменений  в   отдельные   законодательные  акты│изменений   в   отдельные   законодательные  акты 

Российской Федерации"                           │Российской Федерации" 

                                                │ 

с "__" _____________ 20__ г.                    │с "__" _____________ 20__ г. 

          (дата)                                │          (дата) 

                                                │ 

Начальник ___________ __________________________│Справка выдана для представления в ______________ 

           (подпись)   (фамилия, имя, отчество) │                                   (наименование 

                                                │_________________________________________________ 

"__" _____________ 20__ г.                      │      уполномоченного органа, который будет 

        (дата)                                  │               производить выплату) 

                                                │ 

М.П.                                            │Начальник ___________ __________________________ 

Справку получил(а) ___________ _________________│           (подпись)   (фамилия, имя, отчество) 

                    (подпись)   (фамилия, имя,  │ 

                                   отчество)    │"__" _____________ 20__ г. 

                                                │        (дата) 

                                                │ 

                                                │М.П.". 

 
 

 

 


